
 

  

            

 

UCHWAŁA NR XXVI/202/2020 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie średniej ceny jednostki paliwa w gminie Złocieniec na rok szkolny 

2020/2021 

Na podstawie  art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 

2020 r. poz. 910, poz. 1378), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Określa się średnią cenę niżej wskazanej jednostki paliwa w gminie Złocieniec na rok 

szkolny 2020/2021 w następujących wysokościach: 

1) benzyna bezołowiowa – 4,47 zł; 

2) olej napędowy – 4,38 zł; 

3) gaz LPG -  1,91 zł. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą od dnia 1 września 2020 r. 

 

  

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

      Mirosław Kacianowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


